
Uchwała nr  XLI/304/2006
Rady Miasta Marki 

z dnia 21 czerwca 2006 roku
w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki komunalnej 

„Wodociąg Marecki Sp z o.o.” 

Na podstawie  art.  18  ust.2,  pkt.  9  lit.  a  i  h  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz.1591 z późniejszymi 
zmianami), uchwala się co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego w spółce komunalnej „Wodociąg 
Marecki Sp z o.o. z siedzibą w Markach, wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 
0000135355,  prowadzonego  przez  Sąd  Rejonowy  dla  m.st.  Warszawy  XIV  Wydział 
Gospodarczy KRS, której jedynym wspólnikiem jest Gmina Miasto Marki. 

§ 2
Podwyższenie kapitału zakładowego nastąpi poprzez:
1) wniesienie  w  drodze  aportu  mienia  stanowiącego  własność  Miasta  Marki,  na  który 

składa się majątek trwały wykazany w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały o wartości 
księgowej 30.878.420.49 złotych, wg stanu na dzień 30 czerwca 2006 roku, 

2) wniesienie gotówki w kwocie 1.579,51 złotych na pokrycie objętych udziałów. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2006 roku.

Przewodnicząca Rady Miasta Marki 
/-/ dr Maria Przybysz-Piwko



Załącznik nr 1
do Uchwały nr XLI/304/ 2006

Rady Miasta Marki
z dnia 21 czerwca 2006 roku

Wykaz majątku trwałego stanowiącego własność Miasta Marki wnoszony 
do spółki komunalnej „Wodociąg Marecki” sp. z o.o.

TREŚĆ Wartość 
księgowa Umorzenie Wartość po 

umorzeniu
WODOCIĄGI

11-go Listopada 122 000,00 26 992,50 95 007,50
11-go Listopada 266 494,96 80 170,59 186 324,37
Al.. Piłsudskiego (odc od ul. Barbary 
do Wiaduktu Trasy Toruńskiej) 136 035,05 3 060,78 132 974,27

Andersa 83 657,87 1 882,32 81 775,55
Asnyka 34 396,13 773,94 33 622,19
Bagienna 48 879,00 3 299,36 45 579,64
Bagienna (L=238 mb.) 12 312,30 277,02 12 035,28
Balladyny 46 227,19 1 040,10 45 187,09
Bandurskiego 839 393,20 151 090,74 688 302,46
Barska 36 559,99 7 403,40 29 156,59
Baśniowa 44 896,30 3 030,49 41 865,81
Batalionów Chłopskich 125 769,18 2 829,78 122 939,40
Batorego 48 738,48 7 676,31 41 062,17
Bema 25 515,70 6 230,07 19 285,63
Bez nazwy (od ul. Legionowej) 9 672,15 652,87 9 019,28
Bez nazwy (od ul. Lisa Kuli) 20 804,44 1 404,32 19 400,12
Bez nazwy (od ul. Lisa Kuli) 18 964,25 1 280,11 17 684,14
Borówkowa 69 816,36 4 712,60 65 103,76
Braci Briggsów 118 910,27 14 269,21 104 641,06
Broniewskiego 40 720,44 6 413,46 34 306,98
Brzozowa 233 270,92 47 237,38 186 033,54
Bukowa 46 778,05 5 262,54 41 515,51
Ceglana 91 590,65 6 182,40 85 408,25
Chocimska (L=139 mb.) 34 333,00 3 862,48 30 470,52
Chocimska (L=267 mb.) 89 187,35 17 391,52 71 795,83
Chopina 132 700,79 2 985,78 129 715,01
Cicha 91 591,70 10 304,08 81 287,62
Cisowa 58 680,53 3 960,92 54 719,61
Ciurlonisa 35 123,29 2 370,81 32 752,48
Czackiego 14 650,89 3 577,26 11 073,63
Czarnieckiego 144 921,59 22 825,17 122 096,42
Dąbrowskiego 68 250,61 1 535,64 66 714,97
Długa 263 213,76 17 766,92 245 446,84
Długa 63 426,91 1 902,80 61 524,11
Długosza 144 655,04 3 254,76 141 400,28
Dmowskiego 154 378,25 10 420,54 143 957,71
Dobra 24 773,84 3 901,86 20 871,98
Dojazdowa 60 851,41 12 322,38 48 529,03
Dolna 71 189,65 1 601,76 69 587,89
Drewnicka 38 310,85 862,02 37 448,83
Droga Osiedlowa (od ul. Zajączka do 
ul. Wilczej) 46 268,34 5 205,22 41 063,12

Duża 81 921,16 12 902,55 69 018,61
Duża 27 880,61 14 135,43 13 745,18

2



TREŚĆ Wartość 
księgowa Umorzenie Wartość po 

umorzeniu
Duża (L=208 mb.) 59 818,22 11 664,56 48 153,66
Duża (L=165mb.) 40 367,92 4 541,40 35 826,52
Dzika 37 020,29 2 498,89 34 521,40
Fabryczna 716 406,12 134 326,14 582 079,98
Gałczyńskiego 41 782,15 940,08 40 842,07
Gerwazego (L=386 mb.) 200 007,70 39 001,52 161 006,18
Gliniecka 32 234,00 2 175,81 30 058,19
Głowackiego 92 998,30 28 906,93 64 091,37
Główna 78 811,25 5 319,75 73 491,50
Górska 50 928,90 5 729,48 45 199,42
Graniczna (L=1353 mb.) 134 486,00 15 129,66 119 356,34
Grunwaldzka 181 630,64 20 433,48 161 197,16
Grunwaldzka (L=980 mb.) 278 458,99 8 353,76 270 105,23
Hallera 270 321,59 6 082,26 264 239,33
Hanki Sawickiej 18 002,56 405,06 17 597,50
Harcerska 19 269,93 433,56 18 836,37
Hetmańska 34 963,64 786,66 34 176,98
Jacka Soplicy 79 436,03 16 085,82 63 350,21
Jagiełły 42 494,11 2 868,33 39 625,78
Jana Kazimierza 153 908,62 31 166,52 122 742,10
Jana Pawła 35 533,44 5 596,50 29 936,94
Jasna 43 742,92 10 680,59 33 062,33
Jutrzenki 220 299,50 24 783,68 195 515,82
Karłowicza 150 209,00 16 898,50 133 310,50
Kasztanowa 50 051,57 1 126,14 48 925,43
Katowicka 76 631,54 15 517,90 61 113,64
Ketlinga 112 668,99 22 815,46 89 853,53
Kilińskiego 27 546,94 3 099,02 24 447,92
Klonowa 26 288,35 1 774,46 24 513,89
Klucznikowska 4 058,10 639,15 3 418,95
Klucznikowska (L=93 mb.) 67 995,68 13 259,15 54 736,53
Kmicica 57 960,99 13 765,70 44 195,29
Kmitówek 63 820,74 1 435,98 62 384,76
Kołłątaja 70 171,38 17 133,50 53 037,88
Kołobrzeska 38 503,45 7 796,98 30 706,47
Kopernika 74 842,11 8 981,06 65 861,05
Koszalińska 134 195,70 27 174,62 107 021,08
Kościuszki 247 648,52 74 500,91 173 147,61
Kościuszki 267 618,73 87 618,37 180 000,36
Krakowska 65 246,72 13 212,48 52 034,24
Kresowa 82 965,27 14 622,64 68 342,63
Kręta 32 004,80 2 160,34 29 844,46
Królowej Jadwigi 18 941,79 1 278,56 17 663,23
Królowej Marysieńki 94 656,69 2 129,76 92 526,93
Krótka 73 271,57 21 065,58 52 205,99
Krucza 30 489,07 685,98 29 803,09
Kruczkowskiego 36 186,85 814,20 35 372,65
Krzywa 67 799,11 13 729,34 54 069,77
Księżycowa 60 014,04 4 050,93 55 963,11
Kwiatowa 108 478,46 2 440,74 106 037,72
Legionowa 300 076,70 60 765,54 239 311,16
Leśna (od posesji 35-37) 25 191,13 1 700,42 23 490,71
Letnia 67 133,45 7 552,52 59 580,93
Lipowa 76 742,35 8 633,50 68 108,85
Lisa Kuli 296 217,84 69 981,47 226 236,37
Lisa Kuli (L=874 mb.) 135 482,20 15 241,76 120 240,44

3



TREŚĆ Wartość 
księgowa Umorzenie Wartość po 

umorzeniu
Lisia 137 531,56 21 661,20 115 870,36
Longinusa 23 209,04 522,18 22 686,86
Lotników 17 117,67 2 054,12 15 063,55
Lubelska 31 270,09 2 110,71 29 159,38
Łączna 55 317,30 3 733,92 51 583,38
Łąkówek 82 071,15 9 233,02 72 838,13
Malinowa 43 562,92 10 636,61 32 926,31
Mała 315 161,81 7 091,16 308 070,65
Matejki 21 511,00 1 452,02 20 058,98
Mazowiecka 25 435,37 4 006,05 21 429,32
Mickiewicza 93 086,35 10 472,20 82 614,15
Mickiewicza 186 200,00 41 196,75 145 003,25
Miedziana 24 021,00 2 702,38 21 318,62
Miedziana (wodociąg zewn.) 9 603,14 5 108,89 4 494,25
Modrzejewskiej 26 601,28 4 189,74 22 411,54
Moniuszki 85 372,24 9 604,40 75 767,84
Morska 15 279,90 1 031,40 14 248,50
Napoleona 27 022,96 608,04 26 414,92
Niecała 67 221,25 7 562,40 59 658,85
Niemcewicza 20 871,94 1 408,86 19 463,08
Norwida 136 922,58 3 080,76 133 841,82
Nowa 53 845,50 3 634,57 50 210,93
Obrońców 56 235,85 1 265,28 54 970,57
Odrowąża 103 782,07 11 675,46 92 106,61
Odrowąża (L=68 mb.) 34 473,40 6 722,33 27 751,07
Okólna 256 963,65 84 129,88 172 833,77
Okólna 346 445,11 104 222,23 242 222,88
Okólna (sieć zewn. FOMAR) 30 521,07 27 634,62 2 886,45
Okólna (sieć zewn. FOMAR) 52 718,54 47 732,65 4 985,89
Okólna (sieć zewn. FOMAR) 29 002,35 26 259,23 2 743,12
Okólna, Grunwaldzka 63 091,08 31 987,15 31 103,93
Okrzei 73 291,68 1 649,04 71 642,64
Olsztyńska 39 107,02 8 065,83 31 041,19
Opolska 23 883,93 5 015,67 18 868,26
Orła Białego 18 457,41 415,32 18 042,09
Orzeszkowej 60 697,88 12 518,94 48 178,94
Paderewskiego 47 544,38 11 608,76 35 935,62
Pałacowa 42 666,73 960,00 41 706,73
Partyzantów 24 437,48 2 749,22 21 688,26
Pieniążka (L=274 mb.) 89 890,50 17 528,64 72 361,86
Piłsudskiego 96 033,46 6 482,29 89 551,17
Piłsudskiego 23 779,44 12 646,63 11 132,81
Piłsudskiego (L=2251 mb.) 809 782,74 157 907,65 651 875,09
Piłsudskiego (od ul. Bandurskiego) 22 611,61 1 526,26 21 085,35
Piłsudskiego (od ul. Stawowej do ul. 
Dużej) 159 368,49 10 757,36 148 611,13

Piłsudskiego (przejście pod ulicą, 
rejon ul. Sosnowej i Szkolnej) 259 498,71 75 470,87 184 027,84

Piotra Skargi 202 097,99 66 166,90 135 931,09
Platynowa 34 048,11 2 298,24 31 749,87
Płocka 39 343,11 7 967,00 31 376,11
Płońska 86 590,82 17 534,68 69 056,14
Podgórska 104 518,80 11 758,40 92 760,40
Podleśna (L=405 mb.) 48 218,00 5 424,54 42 793,46
Podolska 5 700,00 128,28 5 571,72

4



TREŚĆ Wartość 
księgowa Umorzenie Wartość po 

umorzeniu
Polna 26 700,31 6 519,33 20 180,98
Pomnikowa 175 839,50 19 781,96 156 057,54
Pomnikowa (L=49 mb.) 22 741,40 4 434,56 18 306,84
Poniatowskiego 90 548,90 2 037,36 88 511,54
Popiełuszki 29 447,47 4 638,00 24 809,47
Poprzeczna 20 919,27 1 412,07 19 507,20
Poznańska 142 157,80 28 786,94 113 370,86
Promienna 76 567,54 8 613,86 67 953,68
Promienna (L=292 mb.) 59 618,36 12 519,88 47 098,48
Prosta 41 008,58 6 458,85 34 549,73
Protazego (L=102,5 mb.) 11 020,57 1 735,77 9 284,80
Protazego (L=310,0 mb.) 166 517,21 32 458,85 134 058,36
Prusa 43 273,20 4 868,20 38 405,00
Przyleśna 39 912,55 2 694,08 37 218,47
Pułaskiego 156 637,50 10 573,03 146 064,47
Radna 34 120,05 2 303,10 31 816,95
Rejtana (1zdrój, 2 hydranty) 68 460,65 34 709,60 33 751,05
Rodziewiczówny 175 572,94 43 454,31 132 118,63
Równa 70 581,06 17 233,55 53 347,51
Różana 67 226,63 13 613,40 53 613,23
Rybna 41 627,51 2 809,84 38 817,67
Rydza Śmigłego 145 808,10 9 842,04 135 966,06
Rynkowa 33 609,69 2 268,68 31 341,01
Sadowa 69 279,06 14 029,04 55 250,02
Skłodowskiej 36 402,50 4 095,28 32 307,22
Słoneczna (L=337 mb.) 65 263,74 13 705,40 51 558,34
Słupecka 38 503,38 7 796,94 30 706,44
Solskiego 38 976,17 1 169,28 37 806,89
Sosnowa Kościuszki 321 796,68 103 356,26 218 440,42
Sowia 29 184,73 1 969,95 27 214,78
Sowińskiego 149 963,50 23 619,24 126 344,26
Spacerowa 48 228,30 3 255,43 44 972,87
Spacerowa (L=116 mb.) 21 195,60 2 384,48 18 811,12
Spokojna 71 644,10 8 059,98 63 584,12
Sportowa 147 763,61 27 705,65 120 057,96
Srebrna 24 725,11 1 668,95 23 056,16
Starzyńskiego 34 392,73 2 321,49 32 071,24
Staszica 32 387,39 7 907,91 24 479,48
Stokrotki 31 770,48 714,84 31 055,64
Strzelecka 26 836,05 1 811,46 25 024,59
Szczecińska 73 970,77 14 979,06 58 991,71
Szczepowa 18 554,73 417,48 18 137,25
Szczęśliwa (L=371,0 mb.) 110 559,65 21 559,13 89 000,52
Szczęśliwa (L=45,5 mb.) 9 207,25 1 450,17 7 757,08
Szeroka 25 791,00 1 740,92 24 050,08
Szkolna 773 724,02 188 917,64 584 806,38
Szpitalna 114 481,50 7 727,53 106 753,97
Szydłowiecka 87 062,31 17 630,08 69 432,23
Środkowa 125 732,40 8 486,96 117 245,44
Świerkowa 198 145,99 40 124,58 158 021,41
Tadeusza 68 243,30 15 098,82 53 144,48
Teligi 17 880,00 1 206,90 16 673,10
Telimeny (L=158,5 mb.) 98 342,62 19 176,85 79 165,77
Telimeny (L=334 mb.) 35 629,20 5 611,59 30 017,61

5



TREŚĆ Wartość 
księgowa Umorzenie Wartość po 

umorzeniu
Topolowa 23 643,20 2 659,84 20 983,36
Torfowa 59 460,85 4 013,62 55 447,23
Traugutta 68 385,58 16 241,65 52 143,93
Turystyczna 24 369,05 1 644,89 22 724,16
Tuwima 27 396,00 1 849,26 25 546,74
Ustronie 74 097,87 8 336,02 65 761,85
Walewskiej 34 475,55 775,68 33 699,87
Warmińska 64 078,79 4 325,35 59 753,44
Warszawska 62 262,07 13 775,45 48 486,62
Wąska 41 213,36 927,30 40 286,06
Wczasowa 23 171,05 1 564,04 21 607,01
Wczasowa (L=33 mb.) 25 866,05 5 043,89 20 822,16
Wenecka (L=762 mb.) 224 972,70 43 869,69 181 103,01
Wereszczakówny 77 219,66 9 266,33 67 953,33
Wesoła 54 480,55 3 677,42 50 803,13
Wiejska 65 440,69 1 472,40 63 968,29
Wiewiórki 69 728,85 7 844,48 61 884,37
Wilcza 91 264,74 6 160,35 85 104,39
Wiosenna 20 034,35 1 352,33 18 682,02
Wiśniowa 40 360,95 2 724,34 37 636,61
Wiśniowa (L=134 mb.) 13 400,00 301,50 13 098,50
Wodociąg (od ul. Płockiej do ul. 
Szpitalnej) 432 926,81 48 704,30 384 222,51

Wodociąg do budynku przy ul. 
Wspólnej oraz dwa zdroje uliczne 57 761,82 29 285,23 28 476,59

Wodociąg do cmentarza 70 382,05 7 917,96 62 464,09
Wodociąg trójnik do M-1 620 000,00 174 116,67 445 883,33
Wojskiego 85 616,13 1 926,36 83 689,77
Wołodyjowskiego 82 043,67 1 845,96 80 197,71
Wronia 30 978,54 697,02 30 281,52
Wrzosowa 46 932,65 3 167,97 43 764,68
Wschodnia 16 684,75 1 126,23 15 558,52
Wspólna 121 861,99 13 709,46 108 152,53
Wspólna (L=98 mb.) 49 665,63 9 684,81 39 980,82
Wyspiańskiego 23 829,51 2 859,54 20 969,97
Wyszyńskiego 28 481,54 4 485,87 23 995,67
Zabawna 55 678,69 8 769,42 46 909,27
Zachodnia 40 019,65 2 701,30 37 318,35
Zagłoby 166 930,11 3 755,94 163 174,17
Zajączka 456 652,65 85 622,39 371 030,26
Zakole 43 111,41 970,02 42 141,39
Zakopiańska 74 877,82 11 793,24 63 084,58
Zamkowa 33 860,08 761,88 33 098,20
Ząbkowska (L=193 mb.) 19 624,00 441,54 19 182,46
Ząbkowska (od ul. Leśnej do ul. Lisa 
Kuli) 528 566,35 125 534,49 403 031,86

Ząbkowska (od ul. Leśnej do ul. 
Szpitalnej) 72 789,82 4 913,30 67 876,52

Zieleniecka 261 498,29 44 127,84 217 370,45
Zielna 92 808,32 2 088,18 90 720,14
Zielona 81 548,01 5 504,52 76 043,49
Zielona (L=114 mb.) 21 737,00 2 445,40 19 291,60
Zimna 39 622,02 6 240,45 33 381,57
Ziołowa 17 945,50 1 211,35 16 734,15

6



TREŚĆ Wartość 
księgowa Umorzenie Wartość po 

umorzeniu
Złota 24 835,00 1 676,36 23 158,64
Zosi (L=105,5 mb.) 73 786,13 14 388,32 59 397,81
Zosi (L=288 mb.) 30 739,40 4 841,43 25 897,97
Zygmuntowska 99 101,30 2 229,78 96 871,52
Żabia 15 503,00 1 046,48 14 456,52
Żabia (L=238 mb.) 25 860,22 581,88 25 278,34
Żeglarska 15 426,49 1 041,29 14 385,20
Żeromskiego 396 221,76 129 723,00 266 498,76
Żółkiewskiego 32 302,42 726,78 31 575,64
Żytnia 48 646,35 3 283,61 45 362,74

KANALIZACJA
Kanalizacja deszczowa (FOMAR)-
osiedle Marki 47 219,86 39 821,21 7 398,65

Kanalizacja deszczowa (FOMAR)-
osiedle Marki 35 880,13 30 258,47 5 621,66

Kanalizacja deszczowa odwodnienie 
SP2 244 272,95 20 864,96 223 407,99

Kanalizacja deszczowa odwodnienie 
ul. Szkolnej (L=320,5 mb.) 244 304,25 45 807,04 198 497,21

Kanalizacja deszczowa przy Ośrodku 
Zdrowia 66 295,00 21 048,70 45 246,30

Kanalizacja deszczowa ul. Jasna, 
Krótka, Paderewskiego 65 316,23 31 781,87 33 534,36

Kanalizacja deszczowa ul. Ks. 
Skorupki 33 203,50 16 042,93 17 160,57

Kanalizacja deszczowa ul. Lisa Kuli 54 883,21 26 206,72 28 676,49
Kanalizacja deszczowa ul. Okólna 35 685,96 19 519,95 16 166,01
Kanalizacja deszczowa ul. 
Pomnikowa 11 708,29 6 280,19 5 428,10

Kanalizacja deszczowa ul. Rybna 26 253,00 12 535,83 13 717,17
Kanalizacja deszczowa ul. Sosnowa 120 906,69 61 873,95 59 032,74
Kanalizacja deszczowa w ul. 
K.Norwida 15 059,80 8 237,45 6 822,35

Kanalizacja sanitarna (FOMAR)-
osiedle Marki 34 973,72 29 494,26 5 479,46

Kanalizacja sanitarna (FOMAR)-
osiedle Marki 223 116,27 200 166,28 22 949,99

 Kanalizacja sanitarna (FOMAR)-
osiedle Marki 4 414,19 3 718,37 695,82

Kanalizacja sanitarna (FOMAR)-
osiedle Marki 35 852,96 30 235,65 5 617,31

Kanalizacja Sanitarna ul. Fabryczna 1 031 227,56 23 202,60 1 008 024,96
Kanalizacja sanitarna ul. Piłsudskiego 5 029,00 2 401,37 2 627,63
Kanalizacja sanitarna w ul. 
Miedzianej 63 595,82 32 663,74 30 932,08

Kanalizacja sanitarna w ul. Słonecznej 452 517,95 221 833,87 230 684,08
Kolektor sanitarny (FOMAR) 149 580,94 126 221,87 23 359,07
Kolektor sanitarny w ul. Wspólnej 49 800,00 21 787,50 28 012,50
Odwodnienie ul. Fabrycznej 1 554 841,77 58 306,54 1 496 535,23
Odwodnienie w ul. Bandurskiego 29 681,60 12 389,09 17 292,51

7



TREŚĆ Wartość 
księgowa Umorzenie Wartość po 

umorzeniu
Przepompownia ścieków 735 329,00 148 904,12 586 424,88
Studzienki kanalizacyjne 11 945,48 4 068,67 7 876,81

PRZYŁĄCZA
Przyłącze wodociągowe do bud. Przy 
ul Lisa Kuli 3 8 813,40 1 652,50 7 160,90

Przyłącze wodociągowe do bud. przy 
ul Piłsudskiego 110 8 753,00 1 378,59 7 374,41

Przyłącze wodociągowe do bud. przy 
ul. Okólnej 28 A 8 925,62 2 209,07 6 716,55

Przyłącze wodociągowe do budynku 
biblioteki przy ul. Lisa Kuli 3 5 667,00 1 062,57 4 604,43

Przyłącze wodociągowe do budynku 
przy ul. Miedzianej 33 558,30 3 775,28 29 783,02

Przyłącze wodociągowe do budynku 
przychodni zdrowia przy ul. 
Sportowej 3

15 392,77 2 886,11 12 506,66

Przyłącze wodociągowe do Klubu 
Marcovia 2000 14 980,00 1 011,18 13 968,82

Przyłącze wodociągowe do MOK ul. 
Fabryczna 2 7 393,70 1 330,90 6 062,80

Przyłącze wodociągowe do PM nr 1 15 342,25 3 797,18 11 545,07
Przyłącze wodociągowe do PM nr 2 5 885,00 904,84 4 980,16
Przyłącze wodociągowe do SP nr 1 11 887,37 2 942,12 8 945,25
Przyłącze wodociągowe do SP nr 3 10 406,80 1 170,80 9 236,00
Przyłącze wodociągowe do SP nr 4 8 480,80 954,08 7 526,72
Przyłącze wodociągowe do ZS nr 1 37 928,21 1 137,84 36 790,37
Przyłącze wodociągowe do ZS nr 2 20 588,75 617,68 19 971,07
Studnia SUW przy Ośrodku Zdrowia 93 017,64 40 695,23 52 322,41
Studnia SUW przy ul. Żeromskiego 25 988,74 12 404,63 13 584,11
    

RAZEM 30 878 420,49 5 481 929,77 25 396 490,72

8


